UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHÚ  AN            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  95/UBND-VP                                 Phú An, ngày  28  tháng 7 năm 2020
Thực hiện công văn hỏa tốc số 2495/VP-KGVX

Ngày 27/7/2020 của UBND tỉnh Gia Lai thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

đối với người từ thành phố Đà Nẵng về tỉnh Gia Lai.

Kính gửi:

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- Các đơn vị trường, trạm;

- Công chức và người hoạt động không chuyên trách xã;

- Các thôn, làng.

Thực hiện Công văn số hỏa tốc số 2495/VP-KGVXN ngày 27/7/2020 của UBND

tỉnh Gia Lai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 đối với người từ Thành

phố Đà Nẵng về Tỉnh Gia Lai, UBND xã yêu cầu các cơ quan, ban ngành đoàn thể xã,

thôn, làng thực hiện các nội dung sau:

 Tất cả những người từ Thành phố Đà Nẵng về Tỉnh Gia Lai đều phải xét nghiệm,

trường hợp cần thiết tiến hành cách ly y tế. Những trường hợp sốt, ho đều phải đến cơ

ở y tế để khám sức khỏe. Đối với những người nước ngoài đến địa phương trong thời

gian gần đây cũng phải xét nghiệm.

 (UBDN xã sao gửi kèm theo Công văn 2495/VP-KGVXN ngày 27/7/2020 của

UBND tỉnh Gia Lai).

Yêu cầu các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch xã nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                                                                             CHỦ TỊCH

- BCCD phòng, chống dịch Huyện(báo cáo);

- Thường Trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Các thành viên BCĐ PC dịch bệnh(để thực hiện);

- Lưu: VT, VP-TK.

                                                                                                                              Đinh Thị Minh Trí

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-30T13:32:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-30T13:38:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!